manerijs fuis ad feftum fanéti Andree, quando epifcopus non adeft. Tercio, difpofi

ciones officiorum fervientum in ecclefia fanéti Andree fibi afferebant. Quarto, queftio

nem moverunt de hofpitali fančte Marie de Strodes, et ambitu et predijs quibufdam ad

jacentibus, et de minutis decimis de feodo Willelmi de Wicham. Fuerunt etiam noftre

imutue peticiones hec. Primo enim petebamus fieri reftitutionem cleri in ecclefia Rgf

fenf. cujus officio temporibus longiffimis gavifa fuit, et citra confcienciani Romane fedis,

clericis remotis, monachi indu&ti funt. Secundo, petebamus congruam reformacionem fieri

immcnfe donacionis monachis fa&te, fcilicet, a Gundulpho epifcopo de manerijs ad epif

copalem menfam fpe&tantibus, fcilicet, Hedenham, cum ecclefia et alijs pertinencijs

fuis ; et Codintone, cum pertinentijs fuis ; et Derente, cum ecclefia et pertinencijs fuis,

quod eft efcambium pro Lamhee ; et Suthflete, cum pertinencijs ; et Frendefberi, cum

pertinencijs fuis ; et Denytone, cum pertinencijs fuis ; et Woldeham, cum pertinencijs

fuis; et Stokes, cum pertinencijs fuis ; et Preftefeld, cum pertinencijs fuis, que fuerat

deputa ufui clericorum ; et de terra de Tunebregge, cum pertinencijs fuis. Tercio, mo

vimus eis queftionem de decimis quam fuis quam alijs, et penfionibus quas de eccle

fijs in epifcopatu Roffenf. conftitutis, contra concilium Lateranenfe, et citra auétorita

'tém epifcopalem percipere non verentur. Cum autem poftea univerfi monachi in capi

tulo Roffenf. coram nobis proftrati omni querele et appellacioni renunciantes, fefe mife

ricordie et diſpoſicione noſtre iterato firmius commiſiſſent, et nos ſingulos ad firmius

vinculum obligacionis in ofculo pacis admififfemus eorum humiliacione moti, et mifc

ricorditer eis condefcendentes, querelis jam diétis a nobis motis renunciavimus, ficut

et ipfi prius fuis renunciaverant. Et ut infuper ea que de gracia noftra difponere pro

onebamus bona pace eorum et tranquilla voluntate procederent, cum ipfis traétatum

habuimus diligentem. Et tandem habito tra&tatu et confilio maturo, cum plurimis

viris difcretis et religiofis, necnon et ipfo capitulo nobis annuente, ad perpetuam pacem

inter epifcopos Roffenf. et monachos firmandam, ita ftatuimus, videlicet ; cum in eccle

fia Roffen. minus ſufficientes fint hoſpitalitas et elemoſina pauperibus eroganda, et pre

defectu earundem in tam celebri loco, non modicum commeantibus ſcandalum gene

retur, ad ſubvencionem ipſarum, eccleſiam de Suttone deputamus cum capella de Wil

myntone, et monachos in poffèffionem induximus, ita quod Gilbertus, nunc reétor illarum,

fiat perpetuus vicarius earum, reddendo eis inde annuatim nomine decimarum annone,

quatuor marcas dum vixerit ; quo decedente vel recedente, celerarius Roffen. poffeffio

nem decimarum bladi, et domorum, et prati continuabit, non expetita licencia vel auc

toritate alia ab epifcopo Roffenf. falvis vicarijs ab epifcopis Roffènf. inftituendis, et vi

carijs eorundem a nobis taliter ordinatis, videlicet, in ecclefia de Suttone habebit vica

rius perpetuus curam animarum ; et nomine vicarie ad fuam fuftentacionem percipiet

totum altaragium, tam in minutis decimis quam oblacionibus, et omnibus öbvefici

onibus ad ecclefiam pertinentibus, preter decimam bladi. Infuper et terram elemofinariam

nunc ad ecclefiam pertinentem, vel in futurum, ex alicujus largicione proventuram, pof

fidebit, preter curtem cum domibus et pratum que monachorum funt. Similiter in ca

pella de Wilmyntone habebit curam animarum perpetuus vicarius, et nomine vicarie ad

fuam fuftentacionem percipiet totum altaragium, tam in minutis decimis quam in ob

lacionibus, et omnibus obvencionibus ad ecclefiam pertinentibus, cum terra elemofi

naria que nunc ad eum pertinet, vel in futurum dono alicujus pertinebit, preter deci

mam bladi que monachorum funt qui fidelitatem in inftitucione fua celerario Roffen.

preftabit de omni jure fuo firmiter fibi et fideliter obfervando. Celerarius autem Roffenf.

annis fingulis in anniverfario bone memorie Walteri Roffen. epifcopi unam marcam, et

in anniverfario Waleranni Roffen. epifcopi alteram miniftrabit, ita ut dimid. earum in

ufus pauperum exterius, et dimid. in refeccione monachorum cedet interius; pereque

in anniverfario noftro duas marcas preftabit ita expendendas, ut tam medietatem illarüm

quam unius marce quam ad hoc fimiliter affignavimus apud Hedenham, eroget in ufus

pauperum exterius, et alia cedet in refeccionem monachorum interius. Omnia etiam

onera prediétarum ecclefiarum fuftinebit idem celerarius, tam adverfus epifcopum quam

archidiaconum, preter finodalia que ipfi vicarij folvent. Preterea idem celerarius Roffen.

reddet
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reddet de blado prediétarum ecclefiarüm annis fingulis centum fummas bladi clemofi

nario Roffenf. ad ampliandam elemofinam pauperibus confluentibus ad eam, videlicet,

xxx. fummas frumenti, Lx. ordei, v. filiginis, v. piforum, liberandas eidem elemofi

nario in curia Roffenf. ad quatuor anni terminos, videlicet, ad feftum fanéti Michaelis,

ad natale Domini, ad Pafchami, ád nativitatem fanéti Johannis Baptifte, fcilicet, ad

quemlibet terminum xxv. fummas, refiduum expendet,celerarius in augmentum hofpi

talitatis. De ecclefijs autem alijs ad ecclefiam Roffenf. pertinent. et infra limites epiféo

patus Roffenf. conftitutis, five fint de donacione regia, five de manerijs monachorum,jam

decernimus ut J. epifcopus Roffenf. cum contigerit aliquam illarum vacare, non expétito

confenfu monachorum, auétoritate propria libere perfonam in ea inflituat, falvis penioni

bus folitis ipfis monachis perfolvendis. Et ad hoc faciendum, perfona taliter inftituta,

monachis fidelitatem preftabit in capitulo Roffenf. Similiter et ecclefiam de Kyngef.

doune ad ordinacionem epifcopi pertinebit in omnibus, falva penfione folita monachis

folvenda. In alijs autem ecclefijs ad Roffen. ecclefiam fpeétantibus, extra epifcopatum

Roffenf. conftitutis, cum aliquam illarum vacare contigerit, eleccionem inftituende per

fone habebit epifcopus, et eam poftea communiter epifcopus et monachi epifcopo loci

ម្ល៉េះ falvis penfionibus in eis monachis folvendis, et ad hoc fidelitatem prefta

it inftitutus, monachis in capitulo Roffenf. Concedimus etiam quod fi monachi erga

epifcopos locorum optinere potuerint penfiones ecclefiarum que extra epifcopatum Rof

fenf. funt conftitute, competenter augeantur. Exennia autem fan&ti Andree de manerijs

monachorum proveniencia, epifcopo more folito folventur, five interfuerit fefto five non.

De fervientibus vero dicimus, ut epifcopus ferjancias omnes donet ficut confuevit, preter

cjuinque quas diftinguemus, de quibus quinque, cum aliquam ferjanciam vacare con

tigerit, monachus, ad cujus minifterium ferjancia illa pertinet, cum confilio prioris, fer

vientem ydoneüm eligat, et epifcopo prefentabit; et tam ifti, quam omnes alii, epifcopo

pariter et monachis fidelitatem facient. De domo etiam hofpitalis apud Strode, ad cu

mulum dileccionis et perpetue confederacionis volumus, ut cum yconomum ejus dece

dere contigerit, epifcopus, habito confilio cum priore Roffenf. & fenioribus de capi

tulo, quos ad hoc vocare voluerit, alium ydoneum ad ipfius domus regimen inftitüat,

qui poft inftitutionem, coram epifcopo in capitulo Roffenf. fidelitatem faciat, jurejurando

quod domum ipfam, et ad ipfam pertinencia, fideliter tra&tabit, nec aliquid contra con

fenfum epifcopi alienabit ; et deduétis neceffarijs expenfis fuis, et duorum prefbiterorum,

et duorum diaconorum, et duorum fubdiaconorum, et aliorum neceffariorum fervien

tum, omne refiduum in ufus pauperum falubriter expendet ; ftatum a nobis de pau

peribus recipiendis inftitutum obfervabit, nec ab aliquo pro poffe fuo pacietur immu

tari, fidem etiam, prefertim de penfionibus ecclefiarum de Eyleford et fanéte Margarete,

monachis fideliter perfolvendis, fcilicet, de Eyleford duas marcas, et de ecclefia fanéte

Margarete dimidiam marcam, obfervabit ; quo faéto, monachi ipfum in ofculo pacis

et conforcium fraternitatis admittent, firmiter promittentes quod eum, et domum fuam,

cum ambitu fuo cimiteriali, et tam omnibus prediolis in eo contentis quam tribus

manfuris extra adjacentibus, que pertinent ad eundem ambitum, videlicet, quas Wine

mam, et Almarus Buche, et Godwynus textor quondam tenuerunt, et cum ecclefia de

Eyleford, et ecclefie fančte Margarete, falvis penfionibus fuis predićtis, et cum minutis

decimis de dominico de Wicham provenientibus, et cum eccleſia beati Nicholai de

Strodes parochiali, cum parochia que confuevit effe fan&ti Martini, et omnibus ad eam

pertinentibus, nec non et omnia alia ad prediétam domum pertinencia manutenebunt ;

nec immutacionem ftatus, nec rerum alienacionem, quantum in eis fuerit fuftinebunt,

confilium et auxilium eis exhibit. Si quis eum et domum fuam indebite moleftare con

tenderit, nec quicquam donacionis, vel aliquid aliud ultra quam prediétum eft in pre

diéta domo vendicabunt. Et ob reverenciam evidenciorem beati Andree, annis fingu

lis in fefto apoftoli, ad majus altare offeret prediétus yconomus duos cereos quatuor li

brarum cere. Adicimus etiam quod fi quis fuccefforum noftrorum contra hanc ordi

nacionem noftram venire voluerit, liberum fit monachis vel eum compellere, vel ordi

nacioni prediéte parere, vel ad predi&tas peticiones fuas habere regreffum, fàlva tamen

in omnibus et in perpetuum permanfura órdinacione prediéti hofpitalis de Strodes, falvis

tamen poffèffionibus ecclefiarum clericis a nobis in eifdem inftitutis, vel in vita noftra.

inftituendis, fcilicet, quod fuper earum poffeffionibus nullam eis pofIint movere mo

nachi queftionem, falvo etiam in omnibus jure epifcopali et donacione epifcopo Roffenf.

2. favo
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falvo etiam nobis in vita noftra jure interpretandi fi quid dubietatis emerferit. Hjs

tefìibus domino R. abbate de Boxele, F. priore de Ledes, Willelmo archidiacono Roffenf

magiftro W. medico, magiftro W. de Tunebrig, W. de Sotundone, magiftro R. de

Lefiham, magiftro Egidio, magiftro Henrico de Bradeftede, A. de Rikynghäle, magiftro